TELEVIZNY PROGRAM

47. TYZDEN

Nedela 16. 11. 2014

0:24
0:25
1:10
1:40
2:40
3:00
3:20
4:00
4:30
5:00
5:30
6:00
6:59
7:00 *

7:30

Modlitba TV LUX
Hudobné pédium
Effeta (Mt 25, 14 - 30)
Fundamenty
Spravodajsky suhrn
Hodina milosrdenstva
Adoracia

RuZenec

Biblia (1)

Biblia (2)
Biblia (3)
Biblia (4)
Modlitba TV LUX

Ruzenec

Putovanie kalvariami

* - Premiéra

7:35  Spravodajsky suhrn

8:00 # Animované biblické
pribehy (Abraham a Izak)

8:30 & Klbko

9:00 LUXaren
9:30 & Svata oms3a z Trnavy

11:15 Peter medzi nami

11:40 Reholna abeceda (Poctivo
az dokonca, horlivo Ferdis
Takac S))

12:00 # Anjel Pana

12:20 RuZenec

12:55  V Samairii pri studni (Ako
von z pekla alkoholizmu?)

14:15  Effeta (Mt 25, 14 - 30)

14:40 % Aktudlne s kardindlom
Tomkom (téma: Rok
Sedembolestnej)

15:00 Hodina milosrdenstva
15:30 Ruzenec z Lurd

16:05  Fundamenty

® - Pre deti

17:00

17:30
17:45 ¥

18:00 #
19:30

20:00
20:25 %

21:10

21:40

22:20
22:25
22:55

23:20

AuUX

TELEVIZIA

Animované biblické
pribehy (Abraham a Izak)

Klbko

Rozpravocka
Trnavska novéna
Spojeni oceanom

Spravodajsky suhrn
Medzi nebom a zemou
Viera v Rusku: Pjotr

Caadajev, blaznova
obhajoba

Univerzita tretieho veku
(autor: Marek KroSlak;
téma: Tedrie hriechu a
sviatost zmierenia)

Putovanie kalvariami
Bez hranic: Pater ktdzelnik

Majstrova Sifra - Pozadie
DaVinciho kédu

Hudobné pédium

7 - pre nepocujucich

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora



Pondelok 17. 11. 2014

0:24  Modlitba TV LUX

0:25  Medzi nebom a zemou
1:10  Spojeni oceanom
1:40  PreSiel som hranicu
2:40  Spravodajsky suhrn
3:00 Hodina milosrdenstva
3:20  Hudobné podium
4:00 RuZenec

4:30 Biblia (5)

5:00 Biblia (6)

5:30 Biblia (7)

6:00 Biblia (8)

6:45 Putovanie kalvariami
6:59  Modlitba TV LUX

7:00 % Svata omsa
Priamy prenos z kaplnky TV
LUX.

7:35 % RuZenec

* - Premiéra

8:10 Doma je doma z PreSova
(Zivot po Zivote)
9:00  Putovanie kalvariami
9:10  Bez hranic: Pater kuzelnik
9:40  Aktudlne s kardinalom
Tomkom (téma: Rok
Sedembolestnej)
10:00  Spravodajsky suhrn
10:25 % Z pramena
10:40  LUXaren
11:05  Slovo BoZie podla Matus3a
(14)
11:35  Ano, beriem: KIG¢ k
Stastnému manzelstvu
(Poznas svojho partnera?)
(1)
12:00  Anjel Pana
12:20  RuZenec
12:55 Doma je doma z Banskej
Bystrice (Po stopach
svatého Dominika)
13:55  Putovanie kalvariami
14:00 Hudobné pdédium
14:40  Z pramena
15:00  Hodina milosrdenstva
® - Pre deti
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15:30 % Univerzita tretieho veku
(autor: Vladimir Thurzo,
téma: 1. - 3. prikazanie)

16:10 % Spravy zo Svatej zeme

16:30  Saleziansky magazin

17:00 % Doma je doma (Strata
slobody v mene slobody -
Gabriele Kuby)

18:00 % Trnavska novéna
19:30 & Rozpravocka

19:45 # Vatikansky magazin
20:15 # Pozvanka

20:20 Putovanie kalvariami

20:30 # V Samarii pri studni (25
rokov po NeZnej revolucii)

21:55  Putovanie kalvariami
22:00  Majstrova Sifra - Pozadie
DaVinciho kodu

22:30  Spojeni oceanom
23:00  PresSiel som hranicu
23:55 Putovanie kalvariami

7 - pre nepocujucich




Utorok 18. 11. 2014

0:24
0:25

1:10
1:40

2:40
3:00
3:20
4:00
4:30
5:00
5:30
6:00
6:44

Modlitba TV LUX

Univerzita tretieho veku
(autor: Vladimir Thurzo,
téma: 1. - 3. prikazanie)
LUXaren

Doma je doma
(Sebadisciplina, alebo uz
Ziadne vyhovorky)

Z pramena

Hodina milosrdenstva
Medzi nebom a zemou
Ruzenec

Biblia (9)

Biblia (10)

Biblia (11)

Biblia (12)

Modlitba TV LUX

6:45 W Pod ochranou Matky

7:00 # Svatd omsa

Priamy prenos z kaplnky TV
LUX.

7:35 % RuZenec

* - Premiéra

8:10  PreSiel som hranicu
9:10  Majstrova Sifra - Pozadie
DaVinciho kédu

9:35  Peter medzi nami

10:00  Pod ochranou Matky

10:15 % Z pramena

10:40 Fundamenty (9)

11:40 Katechéza (autor:
FrantiSek Trstensky, téma:
Vynimoc¢nost modlitby
Otce nas)

12:00  Anjel Pana

12:20  RuZenec

12:55  Doma je doma z PreSova
(Zivot po zivote)

14:00  Vatikansky magazin

14:30  Putovanie kalvariami

14:40 Zpramena

15:00  Hodina milosrdenstva

15:30 % RuZenec z Lurd

16:05  Medzi nebom a zemou

@ - Pre deti
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16:45

17:00 %

18:00 #
19:30 #
19:45

20:00 #*

20:20
20:40
21:10
21:40

22:00
22:20
23:00

23:55

Aktualne s kardinalom
Tomkom (téma: Rok
Sedembolestnej)

Doma je doma (Papezov
dar na Slovensku)

Trnavska novéna
Rozpravocka

Z pramena

Kratke spravy
Saleziansky magazin

Bez hranic: Pater kuzelnik
Spojeni oceanom

Ano, beriem: KIU¢ k
Stastnému manzelstvu
(Poznas svojho partnera?)
(1

Spravy zo Svatej zeme
LUXaren

Doma je doma (Strata
slobody v mene slobody -
Gabriele Kuby)

Putovanie kalvariami

7 - pre nepocujucich




Streda 19. 11. 2014

0:24
0:25
1:10

1:40

2:40
3:00
3:20

4:00
4:30
5:00
5:30
6:00
6:44
6:45
7:00 %

Modlitba TV LUX
Medzi nebom a zemou

Viera v Rusku: Patriarcha
Tichon

Doma je doma
(Supertrieda)

Z pramena

Hodina milosrdenstva
Univerzita tretieho veku
(autor: Vladimir Thurzo,
téma: 1. - 3. prikazanie)
RuZenec

Biblia (13)
Biblia (14)
Biblia (15)
Biblia (16)
Modlitba TV LUX

Kratke spravy

Svata omSa

Priamy prenos z kaplnky TV
LUX.

* - Premiéra

7:35 &
8:10

9:10  Viera v Rusku: Patriarcha
Tichon
9:35  Salezidansky magazin
10:00 # Generalna audiencia
11:15  Kratke spravy
11:30  Putovanie kalvariami
11:35 # Z pramena
11:50  Putovanie kalvariami
12:00  Anjel Pana
12:20  RuZenec
12:55  PreSiel som hranicu
14:00 Katechéza (autor:
FrantiSek Trstensky, téma:
Vynimocnost modlitby
Otce nas)
14:20  Spravy zo Svatej zeme
14:40 Zpramena
® - Pre deti

Ruzenec

Doma je doma (Strata
slobody v mene slobody -
Gabriele Kuby)

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora

15:00 Hodina milosrdenstva

15:30  V Samarii pri studni (25
rokov po NezZnej revolucii)

17:00 #% Doma je doma z Banskej
Bystrice (eRko - Dobra
novina)

18:00 # Trnavska novéna
19:30 % Rozpravocka

19:45
20:00 #* Kratke spravy

Z pramena

20:10 # Prehlad katolickych

periodik

20:20  Krestan v spolocnosti (3)

21:20  Aktudlne s kardinalom
Tomkom (téma: Rok
Sedembolestnej)

21:45  Vatikansky magazin

22:15 Chvaly (SP Sliac)

23:00 Doma je doma (Papezov
dar na Slovensku)

23:55 Putovanie kalvariami

7 - pre nepocujucich




Stvrtok 20. 11. 2014

0:24  Modlitba TV LUX

0:25  Lectio divina

1:10  Majstrova Sifra - Povod
Biblie

1:40 Doma je doma (Po stopach
svatého Dominika)

2:40 Zpramena

3:00 Hodina milosrdenstva

3:20 Medzi nebom a zemou

4:00 RuZenec

4:30 Biblia (17)

5:00 Biblia (18)

5:30 Biblia (19)

6:00 Biblia (20)

6:44  Modlitba TV LUX

6:45  Kratke spravy

7:00 # Svata omsa
Priamy prenos z kaplnky TV
LUX.

* - Premiéra

7:35 &
8:10

Ruzenec

Doma je doma (Papezov
dar na Slovensku)

9:10  Univerzita tretieho veku
(autor: Vladimir Thurzo,
téma: 1. - 3. prikazanie)

10:00  Kratke spravy

10:15 # Z pramena

10:35  Spojeni oceanom

11:00  Putovanie kalvariami

11:10  Medzi nebom a zemou

12:00  Anjel Pana

12:20  RuZenec

12:55 Doma je doma (Strata
slobody v mene slobody -
Gabriele Kuby)

14:00 % Peter medzi nami

14:15  Prehlad katolickych
periodik

14:25 % Ano, beriem: KIU¢ k
Stastnému manzelstvu
(Vztahy bez sexu?) (2)

14:40 Zpramena

® - Pre deti
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15:00 Hodina milosrdenstva

15:30 # Ruzenec z Lurd
16:00

17:00 % Doma je doma z PreSova
(Misionar v Kazachstane)

Krestan v spolocnosti (3)

18:00 # Trnavska novéna
19:30 % Rozpravocka

19:45  Zpramena
20:00 # Kratke spravy

20:15 % Kriz Svetovych dni mladeze

v Trnave

22:00  Vierav Rusku: Patriarcha
Tichon

22:30  Slovo Bozie podla Matusa
(14)

23:00 Doma je doma z Banskej
Bystrice (eRko - Dobra
novina)

23:55 Putovanie kalvariami

7 - pre nepocujucich




Piatok 21. 11. 2014

0:24
0:25
1:10

1:40

2:40
3:00
3:20
4:00
4:30
5:00
5:30
6:00

Modlitba TV LUX
Lectio divina

Bez hranic: Arnold Janssen
- Kde sa staré konci, musi
povstat nové

Doma je doma (Zivot po
zivote)

Z pramena

Hodina milosrdenstva
Lectio divina

RuZenec

Biblia (21)

Biblia (22)

Biblia (23

)
Biblia (24)

* - Premiéra

6:44  Modlitba TV LUX
6:45  Kratke spravy
7:00 % Svata omsa
Priamy prenos z kaplnky TV
LUX.
7:35 % RuZenec
8:10 Doma je doma z Banskej
Bystrice (eRko - Dobra
novina)
9:10  Hudobné pédium
10:00  Kratke spravy
10:15 % Z pramena
10:35  V Samarii pri studni (25
rokov po Neznej revolucii)
12:00  Anjel Pana
12:20  RuZenec
12:55 Doma je doma (Papezov
dar na Slovensku)
@ - Pre deti
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14:00 Chvaly (GODKNOWS,
Prievidza)
14:40  Z pramena

15:00 % Hodina milosrdenstva

15:30
16:00

Ruzenec z Lurd

Viera v Rusku: Patriarcha
Tichon

16:30 % Moc kriza

17:00 & Krestanska solidarnost
18:00 # Trnavska novéna
20:00 & Spravodajsky suhrn
20:25 % Effeta (Mt 25, 31 - 46)

20:55 Doma je doma z PreSova

(Misionar v Kazachstane)
21:55 # Svaty Peter (1/2)

7 - pre nepocujucich




Sobota 22. 11. 2014

0:24
0:25
1:10

2:40
3:00
3:20
4:00
4:30
5:00
5:30
6:00
6:59
7:00 %
7:30
7:35

Modlitba TV LUX
Adoracia

V Samarii pri studni (25
rokov po NezZnej revolucii)
Spravodajsky suhrn
Hodina milosrdenstva
Lectio divina

RuZenec

Biblia (25)

Biblia (26)
Biblia (27)
Biblia (28)
Modlitba TV LUX

RuZenec

Putovanie kalvariami

Spravodajsky suhrn

* - Premiéra

8:00 Animované biblické
pribehy (Abraham a Izak)
8:30 Klbko
9:05 Effeta (Mt 25, 31 - 46)
9:30  Vatikansky magazin
10:00  Spravodajsky suhrn
10:25  Krestanska solidarnost’
11:20  Putovanie kalvariami
11:35  Prehlad katolickych
periodik
11:40  Saleziansky magazin
12:00  Anjel Pana
12:20  RuZenec
12:55  Generalna audiencia
14:10  Medzi nebom a zemou
14:50 Putovanie kalvariami
15:00  Hodina milosrdenstva
® - Pre deti
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15:30
16:05

16:45 %

17:30
18:00

18:30 #

18:40
19:10

19:30
20:00
20:25
22:20
22:50

23:05
23:20

RuZenec z Lurd

Univerzita tretieho veku
(autor: Vladimir Thurzo,
téma: 1. - 3. prikazanie)
Hudobné pédium

LUXaren

Animované biblické
pribehy (Abraham a Izak)

Rozpravocka

Ruzenec z Lurd
Prehlad katolickych
periodik

Effeta (Mt 25, 31 - 46)
Spravodajsky suhrn
Svaty Peter (1/2)
Spojeni oceanom
Ano, beriem: KIU¢ k
Stastnému manzelstvu
(Vztahy bez sexu?) (2)
Peter medzi nami

Adorécia

Verzia: 2014 47 - 23.11.2024 17:57:41

7 - pre nepocujucich




